2
3

[image: image1.jpg]

Совет муниципального образования

Успенский район
60 сессия

РЕШЕНИЕ

от 21 мая 2014 г.                                                                                              № 375
                                                      с. Успенское

Об исполнении  бюджета муниципального образования

Успенский район за 2013 год

        Совет муниципального образования Успенский район,  р е ш и л:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Успенский район за 2013 год по доходам в сумме 702711,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 753105,5 тыс. рублей с дефицитом бюджета муниципального образования Успенский район и источниками финансирования дефицита бюджета  в сумме 50394,1 тыс. рублей, согласно приложениям № 1, 2, 3,4, 5, 6,7.
       2. Утвердить исполнение:

     1) по  доходам  бюджета муниципального образования Успенский район по кодам классификации доходов бюджетов за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

       2) по  доходам  бюджета муниципального образования Успенский район по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования Успенский район  за 2013 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
       3) по распределению расходов бюджета муниципального образования Успенский район за 2013 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;
       4) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Успенский район за 2013 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

        5) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Успенский район по кодам администратора источников финансирования, групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2013 год согласно приложению  5
 к настоящему решению;
      6) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Успенский район по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2013 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

     7) по исполнению муниципальных целевых программ за 2013 год согласно приложению 7 к настоящему решению;

      3. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Успенский район за 2013 год согласно приложению 8 к настоящему решению.

       4. Принять к сведению информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Успенский район, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их содержание за 12 месяцев 2013 года согласно приложению  9 к настоящему решению.
5. Принять к сведению информацию об исполнение бюджета муниципального образования Успенский район в части межбюджетных трансфертов в 2013 году согласно приложению 10 настоящему решению.
6. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Успенский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Успенский район № 300 от 24 апреля 2013 года.

   7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета муниципального образования Успенский район И.И.Хасаева и исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Успенский район, начальника финансового управления   Е.А. Павлову.
  8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Успенский район                                                                              Н.Н.Буркот
Председатель Совета

муниципального образования

Успенский район
   Р.Х.Воруков
Проект согласован:
Исполняющий

обязанности заместителя главы

муниципального образования

Успенский район,

начальник финансового управления                                            Е.А. Павлова

                                                                                                         _____________

Заместитель главы

муниципального образования

Успенский район по вопросам

экономического развития                                                               В.В. Шевченко

                                                                                                          _____________
Начальник юридического отдела

администрации

муниципального образования                                                       Д.В. Жиляев

Успенский район
                                                                _____________

Заместитель главы

муниципального образования

Успенский район,                                                                             О.Н.Брезгина

управляющий делами                                                                    ______________